
En complément de la ligne régulière 5 
(arrêt Saint Gilles), la Trace met en place 
des bus spéciaux pour aller au Lycée du 
Pflixbourg.

bus
spéciaux

En période scolaire

Lycée du Pflixbourg

Courses à destination des établissements : 
les arrêts sont uniquement 
des arrêts de montée.
Courses en provenance des établissements : 
les arrêts sont uniquement 
des arrêts de descente.

Gare (quai B) 8:40
Gare Ouest 8:41
Soultz 8:41
Hohnack 8:42
Stoeber 8:43
Wimpfeling 8:43
Octroi 8:44
Lauenstein 8:44
Croix Blanche 8:45
Malraux 8:46
Halte de Wettolsheim 8:46
Sainte Odile 8:47
Faubourg des Vosges 8:48
Place des Fêtes 8:49
Wintzenheim Mairie 8:50
Poincaré 8:51
Wintzenheim Chapelle 8:51
St Gilles 8:55

St Gilles 16:35
Wintzenheim Chapelle 16:38
Poincaré 16:38
Wintzenheim Mairie 16:39
Place des Fêtes 16:40
Faubourg des Vosges 16:41
Sainte Odile 16:42
Halte de Wettolsheim 16:42
Malraux 16:43
Croix Blanche 16:44
Lauenstein 16:45
Octroi 16:45
Wimpfeling 16:46
Stoeber 16:46
Hohnack 16:47
Soultz 16:48
Gare Ouest 16:49
Gare (quai B) 16:50

Gare  St Gilles St Gilles  Gare
lundi ou jour 
de rentrée

ve ou veille 
de vac. scol.

LES ALLERS LES RETOURS

Pour toute info : Allô Trace : 03 89 20 80 80
ou sur www.trace-colmar.fr

Ligne 130 2023-2024

Nota : Services effectués par un autocar affrété


